

Algemene gegevens

Productomschrijving Mint honing
Versie: 24-08-2023
Versienummer:
Printdatum: 24-08-2023
Houdbaarheid:

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

suiker, cacao massa, cacao boter, honing, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), room (**Melk, Lactose**), magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), dextrose, E422, zonnebloemolie, E420, E322 (**Soja**), natuurlijk vanille aroma, zout, E407, E153, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g	Per portie	ADH per 100g	ADH per portie
Energie	2039,2 kJ	203,9 kJ	24,3 %	2,4 %
Energie	486,7 kcal	48,7 kcal	24,3 %	2,4 %
Vetten	29,6 g	3,0 g	42,3 %	4,2 %
waarvan verzadigd	16,9 g	1,7 g	84,5 %	8,4 %
Koolhydraten	46,3 g	4,6 g	17,8 %	1,8 %
waarvan suikers	40,8 g	4,1 g	45,3 %	4,5 %
Eiwitten	7,2 g	0,7 g	14,4 %	1,4 %
Vezels	3,1 g	0,3 g	0,0 %	0,0 %
Zout	0,35 g	0,04 g	5,83 %	0,58 %
Gewicht per portie (g)	10			

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwavel dioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	Pistache bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

cacaomassa, pistachenoten (**Noten**), suiker, cacaoboter, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), fleur de sel, E322 (**Soja**), zout, natuurlijk vanille aroma, Limoen zeste, E153, E132, E102, E133, calciumcarbonaat, gemodificeerd zetmeel, E330, spirulina, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g	Per portie	ADH per 100g	ADH per portie
Energie	2378,1 kJ	237,8 kJ	28,3 %	2,8 %
Energie	567,6 kcal	56,8 kcal	28,4 %	2,8 %
Vetten	42,8 g	4,3 g	61,1 %	6,1 %
waarvan verzadigd	17,3 g	1,7 g	86,5 %	8,7 %
Koolhydraten	29,3 g	2,9 g	11,3 %	1,1 %
waarvan suikers	24,3 g	2,4 g	27,0 %	2,7 %
Eiwitten	12,4 g	1,2 g	24,8 %	2,5 %
Vezels	8,0 g	0,8 g	0,0 %	0,0 %
Zout	0,26 g	0,03 g	4,33 %	0,43 %
Gewicht per portie (g)	10			

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwavel dioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	Koffie bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

cacaomassa, room (**Melk, Lactose**), suiker, zonnebloemolie, dextrose, cacao boter, invertsuiker, E422, E420, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), oploskoffie, magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), E322 (**Soja**), natuurlijk vanille aroma, zout, E407, gemodificeerd zetmeel, E153, calciumcarbonaat, spirulina, E330, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g		Per portie		ADH per 100g		ADH per portie	
Energie	2042,0	kJ	204,2	kJ	24,3	%	2,4	%
Energie	487,3	kcal	48,7	kcal	24,4	%	2,4	%
Vetten	36,5	g	3,6	g	52,1	%	5,2	%
waarvan verzadigd	19,7	g	2,0	g	98,5	%	9,8	%
Koolhydraten	30,6	g	3,1	g	11,8	%	1,2	%
waarvan suikers	25,3	g	2,5	g	28,1	%	2,8	%
Eiwitten	5,6	g	0,6	g	11,2	%	1,1	%
Vezels	7,0	g	0,7	g	0,0	%	0,0	%
Zout	0,23	g	0,02	g	3,83	%	0,38	%
Gewicht per portie (g)	10							

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwavel dioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	Amandel bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

suiker, amandelen (**Noten**), cacaomassa, cacaoboter, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), zonnebloemolie, E322 (**Soja**), natuurlijk vanille aroma, zout, E153, E132, E133, E102, calciumcarbonaat, gemodificeerd zetmeel, E330, spirulina, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g	Per portie	ADH per 100g	ADH per portie
Energie	2279,6 kJ	228,0 kJ	27,1 %	2,7 %
Energie	544,1 kcal	54,4 kcal	27,2 %	2,7 %
Vetten	35,1 g	3,5 g	50,1 %	5,0 %
waarvan verzadigd	14,1 g	1,4 g	70,5 %	7,0 %
Koolhydraten	44,6 g	4,5 g	17,2 %	1,7 %
waarvan suikers	43,2 g	4,3 g	48,0 %	4,8 %
Eiwitten	9,9 g	1,0 g	19,8 %	2,0 %
Vezels	5,2 g	0,5 g	0,0 %	0,0 %
Zout	0,32 g	0,03 g	5,33 %	0,53 %
Gewicht per portie (g)	10			

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwavel dioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	Karamel zeezout bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

cacaoboter, suiker, room (**Melk, Lactose**), volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), dextrose, E422, magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), E420, zonnebloemolie, melksuiker (**Melk, Lactose**), weipoeder (**Melk, Lactose**), E322 (**Soja**), sojalecithine, gekarameliseerde suiker, fleur de sel, E407, gemodificeerd zetmeel, calciumcarbonaat, E132, E133, E102, spirulina, E330

Voedingswaarde

	Gram per 100g		Per portie		ADH per 100g		ADH per portie	
Energie	2172,7	kJ	217,3	kJ	25,9	%	2,6	%
Energie	518,5	kcal	51,9	kcal	25,9	%	2,6	%
Vetten	36,4	g	3,6	g	52,0	%	5,2	%
waarvan verzadigd	21,4	g	2,1	g	107,0	%	10,7	%
Koolhydraten	42,0	g	4,2	g	16,2	%	1,6	%
waarvan suikers	38,1	g	3,8	g	42,3	%	4,2	%
Eiwitten	5,7	g	0,6	g	11,4	%	1,1	%
Vezels	0,0	g	0,0	g	0,0	%	0,0	%
Zout	0,27	g	0,03	g	4,50	%	0,45	%
Gewicht per portie (g)	10							

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwavel dioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	Mango passie bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

cacaoboter, suiker, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), mango puree, zonnebloemolie, passievrucht puree, E422, magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), glucosestroop, E420, E322 (**Soja**), zout, calciumcarbonaat, gemodificeerd zetmeel, E132, E133, E102, E330, spirulina, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g		Per portie		ADH per 100g		ADH per portie	
Energie	2250,4	kJ	225,0	kJ	26,8	%	2,7	%
Energie	537,1	kcal	53,7	kcal	26,9	%	2,7	%
Vetten	39,9	g	4,0	g	57,0	%	5,7	%
waarvan verzadigd	20,2	g	2,0	g	101,0	%	10,1	%
Koolhydraten	39,2	g	3,9	g	15,1	%	1,5	%
waarvan suikers	34,0	g	3,4	g	37,8	%	3,8	%
Eiwitten	5,2	g	0,5	g	10,4	%	1,0	%
Vezels	0,2	g	0,0	g	0,0	%	0,0	%
Zout	0,29	g	0,03	g	4,83	%	0,48	%
Gewicht per portie (g)	10							

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwavel dioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	Kokos bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), kokosmelk, cacaomassa, zonnebloemolie, magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), E422, glucosestroop, kokosnoot, suikerstroop, E420, E322 (**Soja**), natuurlijk vanille aroma, zout, calciumcarbonaat, gemodificeerd zetmeel, E132, E133, E102, E330, spirulina, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g	Per portie	ADH per 100g	ADH per portie
Energie	2271,3 kJ	227,1 kJ	27,0 %	2,7 %
Energie	542,1 kcal	54,2 kcal	27,1 %	2,7 %
Vetten	40,3 g	4,0 g	57,6 %	5,8 %
waarvan verzadigd	21,5 g	2,1 g	107,5 %	10,8 %
Koolhydraten	37,1 g	3,7 g	14,3 %	1,4 %
waarvan suikers	31,5 g	3,1 g	35,0 %	3,5 %
Eiwitten	6,6 g	0,7 g	13,2 %	1,3 %
Vezels	2,2 g	0,2 g	0,0 %	0,0 %
Zout	0,29 g	0,03 g	4,83 %	0,48 %
Gewicht per portie (g)	10			

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwaveloxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving Yuzu bonbon (MINT)
Versie: 24-08-2023
Versienummer:
Printdatum: 24-08-2023
Houdbaarheid:

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

suiker, cacaoboter, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), yuzu puree, cacaomassa, water, glucosestroop, dextrose, magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), E422, zonnebloemolie, E420, E322 (**Soja**), natuurlijk vanille aroma, zout, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g		Per portie		ADH per 100g		ADH per portie	
Energie	1906,7	kJ	190,7	kJ	22,7	%	2,3	%
Energie	455,1	kcal	45,5	kcal	22,8	%	2,3	%
Vetten	28,9	g	2,9	g	41,3	%	4,1	%
waarvan verzadigd	16,3	g	1,6	g	81,5	%	8,2	%
Koolhydraten	42,1	g	4,2	g	16,2	%	1,6	%
waarvan suikers	34,8	g	3,5	g	38,7	%	3,9	%
Eiwitten	5,9	g	0,6	g	11,8	%	1,2	%
Vezels	1,3	g	0,1	g	0,0	%	0,0	%
Zout	0,35	g	0,04	g	5,83	%	0,58	%
Gewicht per portie (g)	10							

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwaveldioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving	popcorn bonbon (MINT)
Versie:	24-08-2023
Versienummer:	
Printdatum:	24-08-2023
Houdbaarheid:	

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

suiker, cacaomassa, room (**Melk, Lactose**), cacao boter, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), dextrose, maïs, E422, E420, zonnebloemolie, water, E322 (**Soja**), natuurlijk vanille aroma, roomboter (**Melk, Lactose**), zout, E407, gemodificeerd zetmeel, aroma, calciumcarbonaat, E330, E535, spirulina

Voedingswaarde

	Gram per 100g	Per portie	ADH per 100g	ADH per portie
Energie	2045,8 kJ	204,6 kJ	24,4 %	2,4 %
Energie	488,3 kcal	48,8 kcal	24,4 %	2,4 %
Vetten	32,7 g	3,3 g	46,7 %	4,7 %
waarvan verzadigd	19,2 g	1,9 g	96,0 %	9,6 %
Koolhydraten	39,5 g	4,0 g	15,2 %	1,5 %
waarvan suikers	34,9 g	3,5 g	38,8 %	3,9 %
Eiwitten	7,5 g	0,8 g	15,0 %	1,5 %
Vezels	3,1 g	0,3 g	0,0 %	0,0 %
Zout	0,36 g	0,04 g	6,00 %	0,60 %
Gewicht per portie (g)	10			

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwaveldioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten

Algemene gegevens

Productomschrijving aardbei bonbon (MINT)
Versie: 24-08-2023
Versienummer:
Printdatum: 24-08-2023
Houdbaarheid:

Ingrediëntendeclaratie (E = door de EU goedgekeurde hulpstof)

cacaoboter, suiker, volle melkpoeder (**Melk, Lactose**), aardbeienpuree, zonnebloemolie, E422, magere melkpoeder (**Melk, Lactose**), glucosestroop, E420, E322 (**Soja**), zout, E153, calciumcarbonaat, gemodificeerd zetmeel, spirulina, E330, E535

Voedingswaarde

	Gram per 100g		Per portie		ADH per 100g		ADH per portie	
Energie	2224,4	kJ	222,4	kJ	26,5	%	2,6	%
Energie	530,9	kcal	53,1	kcal	26,5	%	2,7	%
Vetten	39,7	g	4,0	g	56,7	%	5,7	%
waarvan verzadigd	20,1	g	2,0	g	100,5	%	10,1	%
Koolhydraten	38,1	g	3,8	g	14,7	%	1,5	%
waarvan suikers	33,2	g	3,3	g	36,9	%	3,7	%
Eiwitten	5,2	g	0,5	g	10,4	%	1,0	%
Vezels	0,2	g	0,0	g	0,0	%	0,0	%
Zout	0,29	g	0,03	g	4,83	%	0,48	%
Gewicht per portie (g)	10							

Allergenenoverzicht

Allergeen	Aan-/afwezig	Allergeen	Aan-/afwezig
Glutenbevattende granen	+/-	Noten	+/-
Schaaldieren	-	Selderij	-
Eieren	-	Mosterd	-
Vis	-	Sesamzaad	+/-
Aardnoten	-	Zwaveldioxide	-
Soja	+	Lupine	-
Melk	+	Weekdieren	-

+ Aanwezig - Afwezig +/- Kan sporen bevatten